
 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий для аспирантов III года очной формы обучения 

Института «Аспирантура и докторантура» 

по направлению подготовки 40.06.01 «Юриспруденция» 

5 семестр 2017/2018 учебного года с 03 ноября 2017 г. по 20 ноября 2017 г. 

по направленности (профилю) 12.00.02 - Конституционное право; конституционный судебный процесс; муниципальное право 

  

 

Дисциплина Дата Время Вид занятий Ф.И.О. преподавателя Аудитория 

Правотворческая деятельность 

органов государственной власти и 

органов местного самоуправления в 

Российской Федерации 

 

03 ноября 

(пятница) 

 

13.10-14.40 

14.50-16.20 

 

лекции 

 

профессор Садовникова Г.Д 

 

557 

Правотворческая деятельность 

органов государственной власти и 

органов местного самоуправления в 

Российской Федерации 

 

10 ноября 

(пятница) 

13 ноября 

(понедельник) 

17 ноября 

(пятница) 

 

13.10-14.40 

14.50-16.20 

14.50-16.20 

16.30-18.00 

13.10-14.40 

14.50-16.20 

 

 

практические 

занятия 

 

 

профессор Садовникова Г.Д 

 

 

557 

Правотворческая деятельность 

органов государственной власти и 

органов местного самоуправления в 

Российской Федерации 

 

20 ноября 

(понедельник) 

 

 

 

14.50 

 

зачет 

 

 

профессор Садовникова Г.Д 

 

 

557 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


